



Referat

Emne/udvalg Brugerråd på Kulturcenter Mariehøj

Mødested Kulturcenter Mariehøj, Per Kirkeby

Mødedato 22. august 2023

Mødetidspunkt 16.00-18.00

Bemærkninger

Medlemmer

ABS Krocket	Natteravnene
Afasiholdet i Rudersdal	
Aktieklubben Rudersdal	Nærum Lokalteater
Aktive Kvinder I Rudersdal	Rudersdal Bevægelsesakademi (RuBA)
	Rudersdal Biavlerforening
AOF	Rudersdal Bigband
Børnehuset Mariehøj	Rudersdal Musik- og Billedskole
Cobalt	Rudersdal Neuro Bordtennis Center
Dansk Kennel Klub (Nærum hundeklub)	Rudersdal QiGong
Dansk - Syrisk Kulturforening	Søllerød Billiardklub
	Søllerød Jazzklub
DOF -Det grønne område	Søllerødmalerne
FOF	Søllerødegnens Pensionistforening/Danske Seniorer Rudersdal
Foreningen God Far	Teatermejeriet
Frivillighedscenter Rudersdal	Ung i Rudersdal
Hjemmeplejen	Vedbæk Garden
Holte Bridgeklub	Vedbæk Hundeklub
Klarinetterne	Ældresagen
	Kommunalbestyrelsen, Jens Kloppenborg-Skrumsager
Kulturparaplyen	Kulturcaféen Kian Seyfabad.
LOF	

Deltagere fra Kultursekretariatet:

Leder af Kulturcenter Mariehøj, Maria Nielsen Westbrook

Teknisk serviceleder Jesper Hagbo

Kultur- og informationsmedarbejder Mia Bursø Kristensen

Referent Mia Bursø Kristensen

1. Godkendelse af dagsorden

Godkendt.

Forespørgsel fra Vedbæk Garden om forplejning fra Cafeen i Per Kirkeby og Richard Mortensen – tages under evt.

2. Godkendelse af referat fra mødet den 22. maj. 2023 - link til referat

<https://mariehoej.rudersdal.dk/mah/temaer/om-mariehoej>

Godkendt.

Der bliver dog gjort opmærksom på, at fordelingen af lokaler har ændret sig siden referatet.

Alle er ikke helt tilfredse med den lokalefordeling, der er foretaget. Der har været en dialog med Aaf (lokalebooking)

3. Brugerrådets udtalelse til budget 2024-2027. v/Maria Westbrook Nielsen

./. Budgetbilag eftersendes.

Hovedtræk i budgettet og eventuelle konsekvenser for driften af Kulturcenter Mariehøj, bliver gennemgået på mødet.

Der er ikke lagt op til noget i budgetforslaget, der berører driften Kulturcenter Mariehøj.

Brugerrådet tager orienteringen til efterretning og forventer at blive involveret, såfremt det kommende budget har konsekvenser for Kulturcenter Mariehøj.

4. Nyt og ønsker fra foreningerne

Vedbæk Garden spørger ind til, om der er noget nyt stort i fremtiden. Der er ikke noget nyt – dog kan børnehaven blive aktuelt igen i 2024. Jesper forklarer lidt om lokale rokaden i Storm P.

Danske seniorer oplever, at rokade og evt ændringer i lokaler kan være drænende for en forening. Det skaber rod i programlægning, når ændringer meddelelse sent og i ferier og skævt i forhold til programlægning i en forening.

Hvis man som forening har mange aktiviteter, kan det være overvældende med bookingmails, der kan ende i ens indbakke – og det gør, at evt. aflysninger osv. overses.

5. Kulturcenter Mariehøjs drift v./ teknisk serviceleder Jesper Hagbo

Stor bøn til foreninger om skrald i container. Skrald må ikke sættes foran container, hvis der står skrald foran beholderen bliver den ikke tømt – og det skaber problemer. Brug restaffald til pap, hvis containeren er fyldt.

Der er foretaget reparation af gulv samt skift af hoveddør.

Ny indgangsdør ved musik og billedskole – der skal noget automatik på – det kommer nok først i 2024, da det er en udgift på ca. 40.000.

Depot bliver til Musik 8 – Stine (Vedbæk Garden) bemærker at lokale lugtede lidt og der var lidt beskidt. Plader til reoler lugter lidt ifølge Jesper – pga. manglende udluftning.

6. Evt.

Vedbæk Gardens forespørgsel vedr. forplejning i Per Kirkeby og Richard Mortensen.

Forplejning i de to lokaler skal købes via Cafeen. Hvis han ikke kan levere, så har foreninger mulighed for at sørge for noget selv. Men der opfordres altid til at forsøge at indgå i dialog med cafeen om indhold og pris.

Maria kunne oplyse, at forvaltningen har planlagt et forpagtermøde med cafeen i den nærmeste fremtid – herunder også en dialog om indhold og priser.

Frivilligcenter Rudersdal har fremsendt en henvendelse om rengøring i sommerferien.

Rengøringen er skruet ned i sommerferien. Visse lokaler lukkes helt ned. Sommerferie-rengøringen ligger i de uger, der er ferieaktiviteter for børn på stedet. Der bliver der tilkøbt rengøring i den periode. Mødelokaler og gangarealer rengøres ikke i ferien. Budgettet er ikke til mere end et vis antal uger om året.

Nada (Dansk-Syrisk Forening) forslår, at der laves informationsplakater, hvor der opfordres til at tage sit skrald med sig og hvor der gøres opmærksom på, at der er mindre rengøring i sommerferien.

Cobalt - savner at folk rydder op efter sig i lokaler efter brug.

Forplejning ved brugerrådsmøder - kaffe og vand er fint fremover.